

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gloube ApS

Grønningen 5, 3., 1270 København K

CVR-nr. 37 67 32 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Jesper Teichert Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloube ApS Grønningen 5, 3. 1270 København K
	CVR-nr.: 37 67 32 77 Stiftet: 1. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Teichert Marcussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gloube1 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.643 t.kr. mod 28.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.692 t.kr. mod 7.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	25.642.742	28.261.996
1 Personaleomkostninger	-19.481.667	-19.626.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-539.875	-772.700
Driftsresultat	5.621.200	7.862.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.872	967.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.929	5.315
Andre finansielle indtægter	50.192	17.515
Øvrige finansielle omkostninger	-209.158	-8.452
Resultat før skat	5.937.035	8.844.847
Skat af årets resultat	-1.245.168	-1.732.315
Årets resultat	4.691.867	7.112.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-866.490	638.055
Udbytte for regnskabsåret	3.058.357	3.974.477
Disponeret i alt	4.691.867	7.112.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.640.426	1.570.758
Materielle anlægsaktiver i alt	1.640.426	1.570.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.874	1.360.863
Deposita	799.886	719.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.296.760	2.080.137
Anlægsaktiver i alt	2.937.186	3.650.895
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	248.945	227.496
Varebeholdninger i alt	248.945	227.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.130	304.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.990	360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	711.428	88.922
Andre tilgodehavender	3.027.868	1.446.990
Periodeafgrænsningsposter	464.374	566.825
Tilgodehavender i alt	4.605.790	2.408.030
Likvide beholdninger	2.711.637	6.765.287
Omsætningsaktiver i alt	7.566.372	9.400.813
Aktiver i alt	10.503.558	13.051.708

Balance 31. december

Note	Passiver	
	2024 kr.	2023 kr.
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.872
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.058.357
	Egenkapital i alt	4.027.229
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelser til udskudt skat	154.247
	Hensatte forpligtelser i alt	154.247
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.987.752
	Selskabsskat	1.969.919
	Anden gæld	2.176.411
	Periodeafgrænsningsposter	188.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.322.082
	Gældsforpligtelser i alt	6.322.082
	Passiver i alt	10.503.558

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	500.000	697.307	0	5.683.136	6.880.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.683.136	-5.683.136
Resultatandel	0	638.055	0	3.974.477	4.612.532
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1.					
januar 2024	500.000	1.335.362	0	3.974.477	5.809.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.974.477	-3.974.477
Resultatandel	0	-866.490	0	3.058.357	2.191.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	500.000	468.872	0	3.058.357	4.027.229

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.957.224	18.211.539
Pensioner	1.172.660	1.031.625
Andre omkostninger til social sikring	351.783	383.559
	19.481.667	19.626.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	46

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor 3. mand med 487 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	1.645.857
Eventualforpligtelser i alt	1.645.857

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-02 10:10:25 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:13:58 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.